
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

О рассмотрении коллективного обращения граждан. 

 

Рассмотрев коллективное обращение жителей с.Айгулево по 

ул.Молодежная, Совет сельского поселения Айгулевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 
 

РЕШИЛ: 

 

1.Отказать внести поправки в похозяйственные книги и внести 

дополнение в постановление №8 от 20.05.2000 г. и №30 от 26.12.2002 г.  

2.Предложить жителям с.Айгулево по ул. Молодежная сделать исковое 

заявление в суд для принятия решения по оформлению своих земельных 

участков. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Айгулевский сельсовет  

муниципального района 

Стерлитамакский район   

Республики Башкортостан                                                              О.А.Федотов 

 

 

  

от «27» сентября 2017 г.  

№ 36/4 

с. Айгулево 


